
15 grudnia 2018 - Spotkanie Opłatkowe

Dnia 15 grudnia 2018 roku o godz. 14:00 w Centrum Pielgrzymkowym w Piekarach Śląskich odbyło się spotkanie opłatkowe.

Dnia 15 grudnia 2018 roku o godz. 14:00 w Centrum Pielgrzymkowym w Piekarach Śląskich odbyło się spotkanie opłatkowe dla członków naszego Koła. Na spotkanie oprócz członków wraz z rodzinami oraz opiekunami przybyli także zaproszeni goście:

- Sława Umińska-Duraj: Prezydent Miasta Piekary Śląskie,
- radna Bożena Boczek,
- Katarzyna Szczygłowska: kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich,
- Angelika Wojtachnio: Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,
- Leon Wostal wraz z małżonką: długoletni sponsor oraz wolontariusz, który wspiera nas finansowo zdobywając środki od fundacji oraz ludzi dobrej woli.

Na naszą uroczystość oprócz ww. przybył także ks. Tomasz Nowak z Bazyliki NMP w Piekarach Śląskich, który odmówił wraz z nami wspólną modlitwę pod nieobecność naszego kapłana ks. Bronisława Gawrona. Po wspólnej modlitwie ks. Tomasz opuścił nasze spotkanie z powodu ważnych obowiązków. Wszystkich przybyłych przywitała prezes naszego Koła p. Anna Kurek. Na nasze spotkanie urozmaicił jak co roku występ młodzieży z Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w Piekarach Śląskich. W trakcie występu młodzież recytowała wiersze, a także śpiewała kolędy i pieśni świąteczne.

Później zaproszeni goście złożyli nam życzenia świąteczne i noworoczne oraz przystąpiliśmy do dzielenia się opłatkiem i wspólnego składania sobie życzeń, a także zjedliśmy świąteczny obiad.

Każdy z przybyłych na spotkanie członków naszego Koła oraz ich opiekunowie otrzymali drobne upominki z kartkami świątecznymi z życzeniami własnoręcznie wykonanymi od Zarządu. Pani Prezydent również przekazała nam upominki świąteczne.

Na zakończenie spotkania opłatkowego Pani Prezes Anna Kurek podziękowała wszystkim za przybycie oraz złożyła życzenia świąteczne.

Myślę, że nasze spotkanie opłatkowe było wspaniałą okazją do złożenia sobie świątecznych życzeń, miłego spędzenia czasu w ciepłej i świątecznej atmosferze, a także wspólnych rozmów.

A.I.
